
平成  年  月  日 

日管協預り金保証制度 

加入会員各位 

公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会 

 

日管協預り金保証制度 

加入会員様向けサービスについて 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこと、お慶び申し上げます。 

平素は弊会業務に多大なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、日管協預り金保証制度 加入会員様向けに、以下の施設所有（管理）者賠償責任保険をご案内させて

いただくこととなりました。本保険は、日頃の管理業務に起因した対人・対物賠償を補償する保険ですが、日管

協預り金保証制度 加入会員様には、管理戸数に応じた掛け金（保険料）プランで、大変分かりやすく、かつ加入

しやすいプランになっています。 

 

 ■日管協預り金保証制度 加入会員様向け 施設所有（管理）者賠償責任保険 

 ①支払限度額 対人・対物共通；1事故 300万円 保険期間中 3億円 

 ②自己負担額 一事故 50万円 

 ③引受保険会社 Chubb損害保険株式会社（チャブ保険） ※旧社名；エース損害保険(株) 

 

施設所有（管理）者賠償責任保険は、会員企業様の間では、すでに採用されているところも少なからずいらっし

ゃることから、今般のご案内は「任意にご加入」いただける内容となっています。加入企業様のご要望に応じて、

引受保険会社の担当よりご連絡の上説明にお伺いいたしますので、以下の欄に記載の上、弊会事務局まで返信を

お願いします。ご不明な点がございましたら、弊会事務局までお問い合わせください。 

敬具 

 

 

 

公益財団法人 日本賃貸住宅管理協会 御中 

FAX: 03-6265-1556 

 

 以下のいずれかに○印をして、貴社連絡先等をご記入の上、FAXにて返信をお願いします。 

 

  保険会社からの説明を希望します  保険会社からの説明は不要です 

 

貴社名  ご担当者名  

電話番号  （所属部署名；          ） 

所在地 〒 

 

 

 


